CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Avenida Gilberto Filgueiras, 1631 – Colina da Boa Vista – Avaré/SP – CEP 18706-240
https://camaraavare.sp.gov.br – E-mail: diretoria@camaraavare.sp.gov.br

Tel. (14) 3711 3070 – 0800 77 10 999

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 03/2024

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO 01/2023

       LUIZ CLÁUDIO DA COSTA, Vereador Presidente da Câmara de Vereadores da Estância

Turística de Avaré, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, convoca pelo presente

Edital, através do Centro de Integração Empresa Escola – CIEE, o candidato classificado para o

cargo abaixo relacionado, do Processo Seletivo de Estágio 01/2023, homologado em 08/11/2023,

publicado em 09/11/2023, no Semanário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo, edição nº 130,

página 01, bem como no Semanário Oficial Eletrônico do Município, edição nº 1771, página 09.

CARGO: Estagiário Nível Superior em Análise e Desenvolvimento de Sistemas (cursando) – 1 vaga.

Classificação Nome

4º Matheus Dias de Mello

O Centro de Integração Empresa Escola – CIEE procederá à convocação do

candidato, bem como informará os procedimentos que deverão ser adotados com relação aos

documentos necessários à formalização do Termo de Compromisso de Estágio e prazo para sua

apresentação, nos termos dos itens 7.2; 7.2.1; 7.2.1.1.

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, 20 de junho de 2024.

LUIZ CLÁUDIO DA COSTA

Presidente da Câmara